
— 1484 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymania czysto�ci i porz¹dku w gminach (t. j. Dz.U.
z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zmianami) Rada Miejska w
Pogorzeli uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych od w³a�cicieli nieruchomo�ci �wiadczonych przez przed-
siêbiorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie tej dzia-
³alno�ci ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at:

1) z pojemników - 80l od 1 szt. - 11,20 z³

2) z pojemników - 110l od 1 szt. - 15,40 z³

3) z pojemników - 120l od 1 szt. - 16,80 z³

4) z pojemników - 140l od 1 szt. - 19,60 z³

5) z pojemników - 180l od 1 szt. - 25,20 z³

6) z pojemników - 240l od 1 szt. - 33,60 z³

7) z pojemników - 1100l od 1 szt. - 154,00 z³

2. Za us³ugi w zakresie opró¿niania zbiorników bezod-
p³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych za 1 m3 - 25,00
z³

325

UCHWA£A Nr XII/75/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych d w³a�cicieli nieru-
chomo�ci lub w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

3. Do stawek okre�lonych w ust. 1 i 2 dolicza siê podatek
VAT.

§2. Ustalone stawki op³at stosuje siê równie¿ w razie
przejêcia przez Gminê w trybie wykonania zastêpczego obo-
wi¹zków w³a�cicieli nieruchomo�ci w zakresie utrzymania
czysto�ci i porz¹dku

§3. Wykonanie Uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Pogorzeli.

§4. Traci moc uchwa³a Nr VI/37/07 z dnia 27 kwietnia 2007
roku w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci lub w zakresie opró¿niania zbiorników bezod-
p³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. - Dz.U. Nr 97,
poz. 674 z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. - Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.) uchwala siê
regulamin wynagradzania nauczycieli w roku 2008 zatrudnio-
nych w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Powiat Wrzesiñski:

326

UCHWA£A Nr 83/XII/2007 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie: przyjêcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Powiat Wrzesiñski

RODZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli okre�la wyso-
ko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczy-
cielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegó-
³owych warunków obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wyni-

Poz. 325, 326


